POLITECNICO DI BARI

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’ INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA

VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

Decreto del Decano n. 2 O

IL DECANO

la Legge 09 maggio 1989, n. 168;
la Legge 07 agosto 1990, n. 245;

lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 128 del 19.04.2012 e, piu
precisamente, 1’art. 22;

il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del
20 giugno 2012 e s.m.i.;

il Decreto n. 9 del 14/05/2018, rettificato all’art. 3 dal Decreto n. 13 del
16/05/2018, con cui il Decano del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria
Civile e dell’ Architettura ha indetto le Elezioni del Direttore di Dipartimento,
per il triennio accademico 2018-2021;

della candidatura presentata dal prof. Giorgio Rocco, assunta al protocollo
generale con n. 9927 /13 in data 23/05/2018;

DISPONE

E’ ritenuta ammissibile e quindi pubblicabile sull’Albo Ufficiale del Politecnico di Bari, la
candidatura del prof. Giorgio Rocco per l’elezione a Direttore del Dipartimento di Scienze
dell’Ingegneria Civile e dell’ Architettura del Politecnico di Bari, per il triennio accademico 2018-

2021.

Bari, 06 ¢} ugue 2008
=

IL DECANO

Prof, Ing. Doinenico De Tommasi

%} &f/ ‘—*-_7 /.(\,C;'Cﬁl\ﬁle\g‘x
! 7 N J‘J" ; -
b / /() % &S — 3
N < N
& >

—

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito
Segreteria di Direzione del DICAR, tel. 080 5963811 - e-mail rosanna.devitold poliba. it




